SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2707/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso  de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 035234/2010,

RESOLVE:

Considerar removida, a servidora TÂNIA CLAUDINE MENEZES DO VALE,

ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro Permanente

de  Pessoal  desta  Universidade,  do  Instituto  de  Ciências  Biológicas  para  a  Pró-

Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, a partir de 15 de março de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de agosto de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	PORTARIA Nº 2707/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy